檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：楊奕愔

電話：02-7736-7806

Email：yiyin@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：臺教學(二)字第1070162665號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：系統關閉後投稿報名表單、2018 生命教育暨健康管理國際學術研討會計畫書、

徵稿啟示(1070162665_Attach1.pdf、1070162665_Attach2.pdf、1070162665_Att

ach3.pdf)

主旨：檢送「2018生命教育暨健康管理國際學術研討會」計畫及

相關資料1份，請查照。

說明：

一、元培醫事科技大學於107年10月17日及18日辦理旨揭研討

會，請踴躍報名參加；並惠請國教署及縣市政府教育局（

處）轉知所屬學校本研討會訊息。

二、本研討會報名相關訊息請詳參附件計畫書。

正本：各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署

副本： 2018-09-27
09:04:57

121070080508

■■■■■■_學輔校安室 ■■■■■■■107/09/27 10:18

■■■■■■■有附件